ایشــان فرمودند: در برخی دولت های این چند دهه، افرادی معتقد به
عقب نشینی و امتیاز دادن بودند اما در یکی از این دولت ها، همان کشوری که در مقابل آن عقب نشینی کرده
بودیم، برای رئیس جمهور ما کیفرخواست صادر کرد و او را به دادگاه غیابی کشاند و یا در دولت دیگری که

گویا متأسفانه به آمریکایی ها کمک هم شده بود، آنها ایران را محور شرارت نامیدند.
به گزارش مشــرق، روز ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی مصادف با ۲۰ شهریور ۱۳۸۰ ه. ش مرگبارترین
عملیات تروریستی تاریخ آمریکا به وقوع پیوست. برحسب ظاهر ۱۹ چریک القاعده توانسته اند از ۱۵ لایه

امنیتی وقت آمریکا عبور کنند و چهار هواپیما را در خاک این کشور تحت کنترل خود درآورند!
برج های دوقلوی مرکز تجارت جهانی با ۲ هواپیما منهدم شــد.